HAFO- DENDER HOFST- BAASR- BUGCEN- OPDO- LEBBEK

Dat a Technol ogy Deerlijk

(44771)

AD | G Af stand
EN MQ Di st anc

BOEYKENS KRI S
BCEYKENS KRI S
CARDON C EN GEERT
BOEYKENS KRI S
HERMANS FRANS
RAES FRANS
CARDON C EN GEERT
BONNARENS DANNY
HERVANS FRANS
BOEYKENS KRI S
BCEYKENS KRI S
HERVANS FRANS
BOEYKENS KRI S

VDABBEEL - V. PAESSCHEN

VAN LI MBERGEN- MAES
VAN LI MBERGEN- MAES
TEAM NOEL- W LLOCKX
VAN LI MBERGEN- MAES
PELEMAN FELI X
TEAM NOEL- W LLOCKX
COORENVAN AUGUST

DE GRAUVE ERW N
HERMANS FRANS

VAN LI MBERGEN- MAES
CARDON C EN GEERT
PELEMAN FELI X
TEAM NOEL- W LLOCKX
BOEYKENS KRI S

VAN LI MBERGEN- MAES
COORENVAN AUGUST

DE GRAUWVE ERW N
VAN HAUTE ANDRE
TEAM NOEL- W LLOCKX
HERVANS FRANS

W LLAERT LQOU S

DE WOLF DORI NDA
TEAM NOEL- W LLOCKX
TEAM NOEL- W LLOCKX
HERVANS FRANS
TEAM NOEL- W LLOCKX
EVERAERT JO

V. CAUVENBERCH F.
BOEYKENS KRI S

W LLAERT LQOU S
VAN LI MBERGEN- MAES
LI EVENS JOHAN

VAN HAUTE ANDRE
VAN LI MBERGEN- MAES
DE SAEGER FRANS
VERSTAPPEN ANDRE
VAN LI MBERGEN- MAES
VAN LI MBERGEN- MAES
DE SMEDT ROGER
VERSTAPPEN ANDRE
LI EVENS JOHAN

DE SMEDT ROGER

VDABBEEL - V. PAESSCHEN

HERVANS FRANS

VAN | MPE XANDER&NATAN

HERVANS FRANS

VDABBEEL - V. PAESSCHEN

PELEVMAN FELI X
VERSTAPPEN ANDRE
BONNARENS DANNY
MESKENS LOUI S
BOEYKENS FRANCO S
DE MEYER R&L&MEL
DE MEYER R&L&MEL
VAN LI MBERGEN- MAES

VDABBEEL - V. PAESSCHEN

DE PAUW W LLY
VAN LI MBERGEN- MAES
EVERAERT JO

Geneent

BUGCGENH
BAASROD
LEBBEKE
BERLARE
MAL DERE
LEDE
AALST
BUGGENH
BAASRCD
BUGGENH
LEDE
LEBBEKE
BERLARE
MCERZEK
BAASRCD
MAL DERE
MCERZEK
W CHELE
BAASROD
BAASROD
VAL DERE
BAASROD
HOFSTAD
LEBBEKE
BUGGENH
MCERZEK
LEDE
BUGCGENH
MCERZEK
LEDE

ST GLL
OPDORP
LEDE
LEDE

W EZE
OPDORP
BUGCGENH
W EZE
LEBBEKE
MAL DERE
SCHELLE
VAL DERE
LEBBEKE
BUGGENH
OPDORP
G JZECE
PUURS
LEBBEKE
HAMVE
HAMVE
LEDE
LEBBEKE
BERLARE
LEDE
HOFSTAD
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326393
335162
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325359
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Ri ng
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401761418
401760518
413909018
401773018
402754618
618878118
413909318
413639818
616152218
401774818
401773418
402750518
401761318
400213818
400256218
400253018
616114818
400254718
401857218
616106118
403297818
400247118
402755218
400257518
413908918
401769318
616126718
401773918
400263218
403296618
400247318
402687618
616125318
402753518
402611518
400202318
616122318
616120318
402752818
616127218
400376618
402402318
401762918
402614018
400259518
401785918
402681218
400258118
401907718
422342318
400256918
400258918
400290818
422142218
401856618
400293618
400217718
402783818
402570618
402752218
400210418
401805718
422140418
400408618
625462918
402429718
415808718
415807018
400251318
400218518
400325518
400250218
400376918

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

1240.
1239.
1238.
1237.
1235.
1234.
1234.
1234.
1233.
1231.
1229.
1228.
1228.
1227.
1224.
1222.
1221.
1221.
1221.
1221.
1221.
1220.



74 VAN | MPE XANDER&NATAN SCHELLE 11
75 VAN DEN DRI ESSCHE NI E AALST 8

2 BE 402580518 11.23310 1219. 9646 74
317415 BE 400342718 11. 20580 1216. 3048 75
76 TEAM NCEL- W LLOCKX BAASROD 21 8 BE 616119818 11. 31450 1215. 6099 76
77 DE GCRAUWE ERW N BERLARE 5 3 BE 400458118 11.27407 1215. 4551 77



